

Årsredovisning
för
MobilityGuard AB
556641-8108

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sundström, Styrelseledamot
2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för MobilityGuard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom databranschen innefattande konsulttjänster och produktutveckling främst inom området informations säkerhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på våra produkter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 27 667 | 19 053 | 15 121 | 15 635 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 430 | 2 054 | 1 423 | 2 971 |
| Soliditet (%) | 36,6 | 10,0 | 13,6 | 16,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 116 292 | 1 539 013 | 1 775 305 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -1 175 000 | | -1 175 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 539 013 | -1 539 013 | 0 |
| Årets resultat | | | | 7 377 942 | 7 377 942 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 480 305 | 7 377 942 | 7 978 247 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 480 306 |
| årets vinst | 7 377 942 |
| | 7 858 248 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie) | 3 000 000 |
| i ny räkning överföres | 4 858 248 |
| | 7 858 248 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 27 666 975 | 19 052 997 |
| Övriga rörelseintäkter | | 180 | 120 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 27 667 155 | 19 053 117 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 814 464 | -1 763 034 |
| Övriga externa kostnader | | -4 707 449 | -4 972 838 |
| Personalkostnader | 2 | -10 499 932 | -10 145 859 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -70 306 | -70 305 |
| Övriga rörelsekostnader | | -113 009 | -87 112 |
| Summa rörelsekostnader | | -18 205 160 | -17 039 148 |
| Rörelseresultat | | 9 461 995 | 2 013 969 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 430 | 42 084 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -56 163 | -1 971 |
| Summa finansiella poster | | -31 733 | 40 113 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 430 262 | 2 054 082 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -21 115 | 21 410 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -21 115 | 21 410 |
| Resultat före skatt | | 9 409 147 | 2 075 492 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 031 205 | -536 479 |
| Årets resultat | | 7 377 942 | 1 539 013 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 129 106 | 142 822 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 129 106 | 142 822 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 261 540 | 185 076 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 261 540 | 185 076 |
| Summa anläggningstillgångar | | 390 646 | 327 898 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 054 205 | 6 055 017 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 6 474 374 | 5 158 275 |
| Övriga fordringar | | 194 929 | 141 640 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 490 954 | 251 349 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 124 144 | 415 986 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 338 606 | 12 022 267 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 10 168 187 | 5 655 798 |
| Summa kassa och bank | | 10 168 187 | 5 655 798 |
| Summa omsättningstillgångar | | 21 506 793 | 17 678 065 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 21 897 439 | 18 005 963 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 480 306 | 116 292 |
| Årets resultat | | 7 377 942 | 1 539 013 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 858 248 | 1 655 305 |
| Summa eget kapital | | 7 978 248 | 1 775 305 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | 4 | 49 847 | 28 732 |
| Summa obeskattade reserver | | 49 847 | 28 732 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 261 540 | 185 076 |
| Summa avsättningar | | 261 540 | 185 076 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 725 482 | 868 846 |
| Skulder till koncernföretag | | 12 983 | 725 569 |
| Skatteskulder | | 1 418 989 | 0 |
| Övriga skulder | | 2 009 427 | 2 063 031 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 440 923 | 12 359 404 |
| Summa kortfristiga skulder | | 13 607 804 | 16 016 850 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 21 897 439 | 18 005 963 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.
Inventarier, verktyg och installationer.

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------|----------------|----------------|
| Kapitalförsäkring | 261 540 | 185 076 |
| | 261 540 | 185 076 |

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till InfoGuard Holding AB, 556641-8074, Göteborg.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 16 | 16 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 099 487 | 1 099 487 |
| Inköp | 56 590 | |
| Omklassificeringar | 457 801 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 613 878 | 1 099 487 |
| Ingående avskrivningar | -956 665 | -886 360 |
| Omklassificeringar | -457 801 | |
| Årets avskrivningar | -70 306 | -70 305 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 484 772 | -956 665 |
| Utgående redovisat värde | 129 106 | 142 822 |

Not 4 Obeskattade reserver

| 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

MobilityGuard AB
Org.nr 556641-8108

7 (7)

Akkumulerade överavskrivningar

49 847

28 732

49 847

28 732

Göteborg 2025-05-15

Johan Sundström
Johan Sundström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Kristian Thore
Kristian Thore
Auktoriserad revisor
